HUGO Atratus Wigorniensis, Anglus, Baleo IV. 50. *Hugo de Evesham*, et XIII. 86. propter Artis Medicae peritiam A. 1281. Romam vocatus a Martino IV. cum ad studia Theologica totum se accinxisset, factus inde Cardinalis, extinctus peste est Romae An. 1287. Scripsit *de genealogia Christi humana. Distinctiones praedicabiles. Problemata varia Postillas super Biblia*, tum *Canones Medicinales*, atque *in Isaaci*, Arabis Medici, *librum de febris. Tractatum de peste.* Vide Pitseum pag. 371, et G. Josephi Eggs purpuram doctam t. 4. p. 234.

HUGO Matisconensis, ex Abbate Pontiacensi Ordinis Cistercensis, Episcopus ab Anno 1136. ad 1151. *Autissiodorensis*, de quo Sammarthani tom. 2 Galliae Christianae pag. 273. et Carolus de Visch pag. 163. Bibliothecae Cistercensis, qui Opusculum ejus *de conservandis Ecclesiae privilegiis* commemorat. Interfuit Concilio Remensi A. 1248. contra Gvilelmum Porretanum. Exstat Hugonis hujus *Epistola ad Sugerium*, et Eugenii. III. et Innocenti IV. ad Hugonem: S Bernhaldi quoque, ad Abbatem quidem Epistola 33. et cum Episcopo compositio et Wilhelmo, Comite Nivernensi, Epist. 429. edit. Mabillon. Chartam hujus Hugonis de bonis, quae possidebat Hugo de Tilio edidit Edmundus Martene t. 4. anecdotorum p. 402 qui etiam de Concilio illo Remensi videndus t. 4. p. 141.

HUGO Baldochus, Anglus, Ordinis Minorum, seculo XIII. laudatur a Lelando

a) Diversa ab hoc Compendia Theologicae veritatis, de quo supra in GVILELMO Edone, pag. 157. et de quibus t. 2. 476.

cap. 334. quod inter primos sui Ordinis Evangelium Christi Optimi Maximi Anglis insolito ardore praedicavit.

HUGO *Bambergensis* tempore Rudolphi Habsburgici, scripsit *Historiam Poëtarum* quae citatur a Theodorico Engelhusio.

HUGO Bernardi, infra, *Hugo de Hibernia.*

HUGO Segvinus *de Bilhonio*, sive *Bilhonio* (Bilon in Aruernia) Possevius *Bilomensis*, Gallus, Ordinis Praedicatorum, Magister in Theologia, docuit Parisiis circa Annum 1281. S. Sabinae Cardinalis Presbyter An. 1288. a) atque inde An. 1249. Episcopus Ostiensis et Veletrensis, obiit An. 1298. Scripsit *Commentaria in Threnos Jeremiae.* Et fortassè *commentarium in Lucam*, qui Magistro Hugoni in MS. Codice Jacobitarum Parisiensium tribuitur atque incipit: *Lucas tractaturus de nativitate praecursoris Domini.* Vide Jacobum Quetif tom. 1 pag. 442. ubi etiam de duplici ejus *testamento* bona Hugonis citra montes et ultra montes heredibus suis assignante. Caetera illius scripta sunt: *Commentarius in IV. libros Sententiarum.* *Tractatus contra correptorem S. THOMÆ*, GVILELMUM Lomarensem, de quo supra pag. 144. *De unitate formarum. De immediata visione Divinae Essentiae. Sermones* e quibus duo speciatim, quos An. 1281. Parisiis habuit memorantur a laudato Quetifo p. 385.